

**BRISTOT FLORES DA CUNHA**

CNPJ: 38.488.095/0015-02 I.E.: 0480055734

Fone: (54) 20110570 bristotflores@gmail.com

JOAO XXIII, 2315 - CENTRO - Flores da Cunha - RS - CEP 95270000

**Orçamento****8.720****Atendimento:****Cliente: CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO****Emissão: 10/03/2025 Prev. Entrega: 00/00/0000**

Endereço:

Fone1: ( )

Fone2: ( )

Código	Descrição	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total
63479	TABUA PINHEIRO 2,5X30X5,40	12	UN	213,00		2.556,00 RET
35440	FERRO CONSTRUÇÃO 10,0MM	9	UN	85,90		773,10 RET
34279	FERRO CONSTRUÇÃO 8.0MM	4	UN	52,90		211,60 RET
14016	FERRO CONSTRUÇÃO 5.0 MM	10	UN	24,90		249,00 RET
22073	ARAME RECOZIDO 18 BRISTOT	3	UN	35,00		105,00 RET
38888	ARAME RECOZIDO 12 BRISTOT	3	UN	22,90		68,70 RET
38413	ARAME RECOZIDO 14 BRISTOT	2	UN	25,90		51,80 RET

Quantidade: 43 Frete: 0,00 Seguro: 0,00 Desconto: 0,00 Acréscimo: 0,00 Subtotal: 4.015,20

**Total: 4.015,20****Observações: BRENDA ZAVISTANOVICZ****A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: 10/03/2025 15:57:25

Vendedor: MORGANA THAIS TOMAZZO

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)